Udzielając tego przywileju, papież Klemens X zezwolił na posługiwanie się własnymi formularzami mszy i oficjum podczas celebracji różańcowego święta. Bardzo szybko przywilej ów otrzymują inne księstwa. W przeciągu dziesięciu lat zostaje on udzielony księstwom: Modeny (1673 r.)¹⁵, Mantui (1674 r.)¹⁶, Genui (1678 r.)¹⁷, Florencji (1683 r.)¹⁸.

Ponieważ do Stolicy Apostolskiej nie przestały napływać kolejne petycje z prośbą o pozwolenie na celebrację święta Różańca, dlatego też Klemens XI, w dniu 3 X 1716 roku, promulgował dekret Świętej Kongregacji Obrzędów, którym rozszerzył święto Różańca na cały Kościół. Wyjaśniając swoją decyzję, papież przypomniał zwycięstwo nad Turkami, odniesione dzięki modlitwom członków bractwa różańcowego oraz wstawiennictwu Najświętszej Maryi Panny¹⁹.

W tym samym dokumencie znajdujemy zapis, że wspomniane święto ma być celebrowane dla wszystkich wiernych *in ritu duplici maiori*, w pierwszą niedzielę października. Warto przy tym podkre-

Nostra eodem die, sub toto Duplici ad instar aliarum Festivitatum Eiusdem instituisse, et ubique in ecclesiis, ubi dicta sancta Societas adest, celebrari demandasse. Officio vero Nativitatis uti iubemus, mutato nomine Nativitatis in nomine Solemnitatis, repudiantes omne aliud Officium de hac Solemnitate a quocumque institutum et impressum, inhibentes omnibus Fratribus et Sororibus ne aliter persolvant huius Solemnitatis Officium, quam ut praemissum est. TAMZE.

¹⁴ [...] *ab omnibus, et singulis utriusque sexus Christianidelibus, tam Saecularibus, quam Regularibus, qui ad Horas Canonicas tenentur, in omnibus ecclesiis Hispaniarum, aliorumque Regnorum, ac Provinciarum, et Ditionum dicto Carolo Regi subiectorum, etiam si in eisdem ecclesiis non adsit altare, seu capella Sanctissimi Rosarii praefati celebretur cum Officio, et Missa propriis, prout ad praesens recitari, et celebrari solent, auctoritate Apostolica, tenore praesentium concedimus, et indulgemus. CLEMENS X, Bulla Ex iniuncto Nobis (26 Septembris 1671), w: Acta Sanctae Sedis..., vol. II, pars I et II, 282-283.*

¹⁵ SACRA CONGREGATIO RITUUM, *Decretum 6 Mai 1673*, w: TAMZE, vol. II, pars III, 737.

¹⁶ TAZ, *Decretum 16 Iunii 1674*, w: TAMZE, 740.

¹⁷ TAZ, *Decretum 24 Octobris 1678*, w: TAMZE, 742.

¹⁸ TAZ, *Decretum 2 Octobris 1683*, w: TAMZE, 744.

¹⁹ [...] *considerans celebrem victoriam, quam Christianorum classis in virtute Domini Dei Sabbaoth decertans [...] non longe a Corinthiaco sinu, die VII octobris MDLXXI, quae eo anno prima Dominica eiusdem octobris fuerat, de classe Turcarum, numero licet longe superiore, et praeteritis elata victoriis, mirabiliter reportaverat. TAZ, Decretum 3 Octobris 1716*, w: TAMZE, 775.